
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

458

総務部 管財課

その他

北川総合支所電気供給業務

指名競争入札

\4,741,363

丸紅新電力（株）

\5,012,250

\5,513,475

令和6年12月2日

令和6年12月3日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,310,330

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業所 辞退

2 宮崎電力（株） 辞退

3 丸紅新電力（株） \4,310,330 落札

4 エネサーブ（株） 辞退

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 辞退

7 （株）新出光 電力事業部 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

461

市民環境部 清掃工場

その他

延岡市清掃工場電気供給業務

指名競争入札

\35,546,116

丸紅新電力（株）

\34,776,791

\38,254,470

令和6年12月2日

令和6年12月3日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\32,314,651

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業所 辞退

2 宮崎電力（株） 辞退

3 丸紅新電力（株） \32,314,651 落札

4 エネサーブ（株） 辞退

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 辞退

7 （株）新出光 電力事業部 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

473

教育委員会 学校支援課

その他

市内小中学校・義務教育学校電力供給業務（高圧）

指名競争入札

\79,425,607

丸紅新電力（株）

\91,487,515

\100,636,266

令和6年12月2日

令和6年12月3日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\72,205,098

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業所 辞退

2 宮崎電力（株） 辞退

3 丸紅新電力（株） \72,205,098 落札

4 エネサーブ（株） 辞退

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） \84,800,547

7 （株）新出光 電力事業部 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

468

教育委員会 図書館

その他

カルチャープラザのべおか及び社会教育センター、延岡市立図書館北方分
館（歯科医院含む）に係る電気調達

指名競争入札

\12,785,441

\14,063,985

令和6年12月2日

令和6年12月3日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業所 辞退

2 宮崎電力（株） 辞退

3 丸紅新電力（株） 辞退

4 エネサーブ（株） 辞退

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 辞退

7 （株）新出光 電力事業部 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


